
 
 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE JAGUARIÚNA 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2018 
 
 

61 LOTES 
PÁTIO:​ AUTO SOCORRO UNIÃO 

AVENIDA PACÍFICO MONEDA, Nº 183 - VARGEÃO 
 

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (10, 79) 
MOTO PARA DESMONTE: 14 LOTES (460, 500, 504, 512, 531, 540, 550, 608, 643, 

649, 656, 678, 684, 691) 
MOTO PARA USINAGEM: 1 LOTES (731) 

AUTO PARA DESMONTE: 14 LOTES (143, 147, 156, 190, 219, 235, 283, 290, 331, 
397, 402, 420, 435, 445) 

 
====================================================== 

PÁTIO:​ AUTO SOCORRO AMARAL 
RUA BODINI,Nº470 JD DONA LUIZA(PROX AO BAIRRO DA 12 DE SETEMBRO) 

 
MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (67, 77, 14) 

MOTO PARA DESMONTE: 5 LOTES (530, 670, 671, 683, 705) 
MOTO PARA USINAGEM: 10 LOTES (723, 724, 725, 726, 727, 728, 729, 730, 732, 

733) 
AUTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (61, 35, 88, 45) 

AUTO PARA DESMONTE: 7 LOTES (117, 155, 205, 225, 232, 277, 403) 
 

====================================================== 
 
 



RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  
 

0010  PLACA: FHS7249; CHASSI: 9C2KC1680FR540563; MOTOR: 
KC16E8-F540563; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 01031267511; DATA DE APREENSÃO: 31/10/2017;  

0014  PLACA: BZZ9149; CHASSI: 9C2JC4110AR610977; MOTOR: 
JC41E1-A610977; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00208163395; DATA DE APREENSÃO: 02/12/2017;  

0035  PLACA: BDY8728; CHASSI: 9BGRZ08X05G158728; MOTOR: 
6V0110939; GM/CELTA 2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00844358959; DATA DE APREENSÃO: 30/11/2017;  

0045  PLACA: EAX6594; CHASSI: 9BGRZ08909G142217; MOTOR: 
Q30100837; GM/CELTA 2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00969712197; DATA DE APREENSÃO: 31/10/2017;  

0061  PLACA: EXI8104; CHASSI: 9BD15802AC6642147; MOTOR: 
146E1011*0542926*; FIAT/UNO MILLE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00365741906; DATA DE APREENSÃO: 10/04/2017;  

0067  PLACA: BYK8723; CHASSI: 9C2KC16309R014935; MOTOR: 
KC16E3-9014935; HONDA/CG150 TITAN MIXESD; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00154413615; DATA DE APREENSÃO: 28/11/2017;  

0077  PLACA: BXP0724; CHASSI: 9C2KC16109R003846; MOTOR: 
KC16E1-9003846; HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00144374110; DATA DE APREENSÃO: 20/09/2017;  

0079  PLACA: FSV3015; CHASSI: 9C2KC1650ER028327; MOTOR: 
KC16E5-E028327; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 01008382512; DATA DE APREENSÃO: 10/12/2017;  

0088  PLACA: EGL1485; CHASSI: 9BGAJ48W09B215242; MOTOR: 
R80051300; GM/VECTRA HATCH 4P GT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00991724496; DATA DE APREENSÃO: 05/10/2017;  

0117  PLACA: CBK8825; CHASSI: 9BD159000S9113564; MOTOR: 
159B8011-9132026; FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00633722669; DATA DE APREENSÃO: 21/10/2017;  

0143  PLACA: EIF7662; CHASSI: 93HGE6850AZ101137; MOTOR: SEM 
ACESSO; HONDA/FIT LXL FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00163092354; DATA DE APREENSÃO: 05/02/2017;  



0147  PLACA: CPU0845; CHASSI: 9BD159046V9204833; MOTOR: 
159B8011-9202949; FIAT/TEMPRA SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00689290870; DATA DE APREENSÃO: 23/12/2017;  

0155  PLACA: BTH5336; CHASSI: 5C11BAC130263; MOTOR: 0J1205GD; 
GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395378737; DATA DE 
APREENSÃO: 02/11/2017;  

0156  PLACA: BQR4260; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB372377; MOTOR: 
SP0111250DA; FORD/ESCORT HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00612887952; DATA DE APREENSÃO: 27/10/2017;  

0190  PLACA: CYD5709; CHASSI: 8AFZZZEFFYJ110299; MOTOR: 
RKDXP22262; I/FORD ESCORT GLX 16VF; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00724237585; DATA DE APREENSÃO: 20/12/2017;  

0205  PLACA: CGV1345; CHASSI: 5C11AJC116886; MOTOR: 5J1211A1; 
GM/CHEVETTE JEANS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00423203320; 
DATA DE APREENSÃO: 23/10/2017;  

0219  PLACA: BSQ8385; CHASSI: 9BGKT08VLKC315104; MOTOR: 
18A*31100613; GM/KADETT SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00425125564; DATA DE APREENSÃO: 09/12/2017;  

0225  PLACA: CPS1896; CHASSI: 5E11JCC133620; MOTOR: 9JH07FA06591; 
GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00392287900; DATA 
DE APREENSÃO: 23/09/2017;  

0232  PLACA: BVQ8776; CHASSI: 9BD178016T0062170; MOTOR: 
178A3011*4749267*; FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00663339987; DATA DE APREENSÃO: 02/11/2017;  

0235  PLACA: BOG8573; CHASSI: 9BGTB80URRC101556; MOTOR: 
4JA21MJ31704; GM/CHEVY 500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00617091382; DATA DE APREENSÃO: 23/12/2017;  

0277  PLACA: ASD1616; CHASSI: 9BD146107T5787376; MOTOR: 
146A7011*4633274*; FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00656935235; DATA DE APREENSÃO: 02/11/2017;  

0283  PLACA: CVE8716; CHASSI: 9BFNSZPPAYB902046; MOTOR: 
CCKA2927617; FORD/COURIER 1.6 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00737576910; DATA DE APREENSÃO: 26/11/2017;  



0290  PLACA: BPW6213; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT066248; MOTOR: 
UE189171; VW/VOYAGE CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00398171432; 
DATA DE APREENSÃO: 01/01/2018;  

0331  PLACA: DBJ7850; CHASSI: 9BWZZZ373YT118646; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00728935910; 
DATA DE APREENSÃO: 27/09/2017;  

0397  PLACA: CAE5990; CHASSI: ZFA160000S2750144; MOTOR: 
160E2011*9304742*; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00631950761; DATA DE APREENSÃO: 28/04/2017;  

0402  PLACA: EOM0447; CHASSI: 9BD17106LB5681070; MOTOR: 
310A1011*9687833*; FIAT/PALIO FIRE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00233576053; DATA DE APREENSÃO: 17/03/2017;  

0403  PLACA: BNM9922; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB303844; MOTOR: 
ULA001241; FORD/ESCORT 2.0I XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00608765546; DATA DE APREENSÃO: 09/02/2017;  

0420  PLACA: GSP0270; CHASSI: BJ996630; MOTOR: BH356236; VW/VW 
FUSCA 1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00262345145; DATA DE 
APREENSÃO: 25/09/2017;  

0435  PLACA: CIW5737; CHASSI: 9BGSC08ZVTB606009; MOTOR: 
JB0012290; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00665942788; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2017;  

0445  PLACA: CHU3304; CHASSI: 9BGSC08ZVVB608736; MOTOR: 
JB0028107; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00669320838; DATA DE APREENSÃO: 28/10/2017;  

0460  PLACA: DHB2190; CHASSI: 9C2JC30212R544725; MOTOR: 
JC30E2-2544725; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00786610409; DATA DE APREENSÃO: 03/04/2015;  

0500  PLACA: DHM8468; CHASSI: 9C2JC30103R138348; MOTOR: 
JC30E1-3138348; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00794668887; DATA DE APREENSÃO: 18/02/2014;  

0504  PLACA: EQE7347; CHASSI: LXYPCKL0590302313; MOTOR: 
162FMJ*9A064723*; I/SHINERAY MVK XY150 1; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00230347177; DATA DE APREENSÃO: 04/12/2017;  



0512  PLACA: BMY6064; CHASSI: 9C2KC0501LR202153; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; H/HONDA CBX 150 AERO; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00406917167; DATA DE APREENSÃO: 10/12/2017;  

0530  PLACA: DHM8552; CHASSI: 9C2JC30103R187695; MOTOR: 
JC30E1-3187695; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00799326224; DATA DE APREENSÃO: 31/10/2017;  

0531  PLACA: DVY5357; CHASSI: 9C2JC30707R199185; MOTOR: 
JC30E7-7199185; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00925910996; DATA DE APREENSÃO: 24/10/2017;  

0540  PLACA: CTY9867; CHASSI: 9C2JC30102R182869; MOTOR: 
JC30E1-2182869; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00781851246; DATA DE APREENSÃO: 14/10/2017;  

0550  PLACA: DCL9604; CHASSI: 9C2JC30104R061537; MOTOR: 
JC30E1-4061537; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00821969714; DATA DE APREENSÃO: 12/10/2017;  

0608  PLACA: DYS1253; CHASSI: 9C2MC35007R055484; MOTOR: 
MC35E-7055484; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00924569492; DATA DE APREENSÃO: 18/12/2017;  

0643  PLACA: CHK1484; CHASSI: 9C2JC250WWR200974; MOTOR: 
JC25E-W200974; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00700369872; DATA DE APREENSÃO: 25/09/2017;  

0649  PLACA: DNG8966; CHASSI: 9C2KC08106R803262; MOTOR: 
KC08E1-6803262; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00862777054; DATA DE APREENSÃO: 08/05/2017;  

0656  PLACA: CIF6344; CHASSI: 9C6KE0020W0000152; MOTOR: 
E302E-000120; YAMAHA/CRYPTON T105E; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00700722548; DATA DE APREENSÃO: 21/09/2014;  

0670  PLACA: DJV5708; CHASSI: 9C2HA07103R802215; MOTOR: 
HA07E1-3802215; HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00810617285; DATA DE APREENSÃO: 15/05/2017;  

0671  PLACA: HKG4169; CHASSI: 9C2JC41209R034506; MOTOR: 
JC41E2-9034506; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00171753518; DATA DE APREENSÃO: 02/12/2017;  



0678  PLACA: FAF6159; CHASSI: 95VGF3L2BCM009662; MOTOR: 
C1J1038583; DAFRA/TVS APACHE RTR 150; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00459736868; DATA DE APREENSÃO: 23/10/2017;  

0683  PLACA: CIF3104; CHASSI: 9C2JC250WWR192641; MOTOR: 
JC25E-W192641; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00699031389; DATA DE APREENSÃO: 01/11/2017;  

0684  PLACA: BXP0086; CHASSI: 9CDNF41AJ8M058238; MOTOR: 
F401-BR164232; JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00964451468; DATA DE APREENSÃO: 21/07/2016;  

0691  PLACA: ESZ4108; CHASSI: 9C2JC4110CR563936; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00478295154; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2017;  

0705  PLACA: DVY5765; CHASSI: 9C2MC35008R025770; MOTOR: 
MC35E-8025770; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00946696640; DATA DE APREENSÃO: 19/11/2017;  

0711  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 11 
MOTOS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ;  

0723  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: MC35E-7007351; HONDA/CBX 
250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
27/11/2017;  

0724  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
02/03/2014;  

0725  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-1003704; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/05/2015;  

0726  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-2145351; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/05/2015;  

0727  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-W244998; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 31/05/2017;  

0728  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-2154759; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 07/02/2016;  

0729  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC18E-2011878; HONDA/CG 125; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/04/2014;  



0730  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-6002095; HONDA/CG 
125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
01/01/2018;  

0731  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E2-1032771; HONDA/CG 
125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
17/03/2016;  

0732  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-Y099447; HONDA/CG 
TITAN 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
12/11/2015;  

0733  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E302E-014963; 
YAMAHA/CRYPTON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 18/11/2017;  

 
 
E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição.  
 
JAGUARIÚNA, 28 de Fevereiro de 2018 
 
 

 
________________________________  

DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE  
Presidente da Comissão de Leilão 

 


